ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

CAMARA MUNICIPAL
RESOLUÇÃO Nº 018/CMNM/2024

RESOLUÇÃO Nº 018, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

Dispõe sobre a nomeação da comissão para
conferência de caixa referente ao exercício de
2024, da Câmara Municipal de Nova
Mamoré/RO e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
MAMORÉ, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso
XVI do art. 33, da Lei Orgânica Municipal.
RESOLVE

Art. 1º. Fica constituído a Comissão para Conferência de
Valores em Caixa desta Câmara Municipal de Nova
Mamoré/RO, correspondente ao Exercício de 2024, integrada
pelos seguintes membros:

I - Vereador André Luiz Baier – Presidente;
II - Servidora Valdenise Alves de Souza – Secretária;
III - Servidor Claudio Vasconcelos Vedana – Membro.

Art. 2º. A Comissão deverá se reunir no dia 31 de dezembro de
2024, no encerramento do expediente e exercício e emitirá o
termo de conferência.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Nova Mamoré-RO, 23 de dezembro de
2024.

ANDRÉ LUIZ BAIER
Presidente da CMNM

Publicado por:
Claudio Vasconcelos Vedana

Código Identificador:610CB76E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/12/2024. Edição 3884
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/